
令和２年６月２６日 

 

保護者 各位                           

 

                                                 坂井市立三国中学校 

                                                 校 長  黒川 智幸 

                                                        

                                                                                 

坂井地区中学校３年生スポーツ交流会開催について（お知らせ） 

 

 平素から本校教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

この度の新型コロナウイルスの感染拡大による中学校夏季総合競技大会の中止

を受けて、坂井地区内の中学校では、「生徒をはじめ関係者全ての安全を最優先に

考え、その上で３年生にとって３年間の集大成の機会を可能な限り設定する」とい

う考えの下、関係機関、関係団体等の協力を得て、みだしの交流会を下記の通り開

催することとなりましたのでお知らせします。ご理解とご協力をお願いします。  

なお、今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況等により中止もあり得ますので、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１  期   日  令和２年７月２３日(木)～２６日(日) 

８月１日(土)～８月３日(月) 

 

２  会   場  坂井地区内の中学校および体育施設 

 

３  参加対象  中学校３年生 

(団体戦等に必要な場合は１・２年も出場) 

 

４  そ の 他  ・開催判断基準（裏面参照）を設け、各競技種目の特性に応 

じた感染予防と熱中症予防の対策および特別ルールを設

定します 

・具体的な日程･会場等は後日お知らせします   

 


